
 

 

Abtretungen von Ausbildungs-
einheiten unter Clubs  
 
Cession d'unités de formation 
d'un club à l'autre 

 

T4 - Version 2016 

T4 

Für folgenden Spieler beantragen die beiden Clubs, die Ausbildungseinheiten (AE) zu übertragen: 
(die aktuellen AE's sind auf MyHockey ersichtlich) 

Les deux clubs demandent le transfert des Unités de Formation (UF) du joueur suivant: 
(les UF actuels peuvent être consultées sur MyHockey) 

 
Spielerkarten-Nr. 
No carte du joueur 

Name 
Nom 

Vorname 
Prénom 

Geb.Datum 
Date de naissance 

Anzahl AE zum übertragen  
Nombre UF à transférer 

     

 

Gültig ab Saison: / valable dès la saison …………………….. 

 
Alter 
Age 

Anzahl AE 
Nombre d'UF 

Club BISHER (Name / Nr.) 
ANCIEN club (nom / no) 

Club NEU (Name / Nr) 
NOUVEAU club (nom / no) 

6    

7    

8    

9    

10    

11    

12    

13    

14    

15    

16    

17    

18    

19    

20    

21    

22    

A-NM/EN-A    

 
 
Bisheriger Club / Ancien club: 
 
Datum: ......................................  2 Unterschriften / Stempel ......................................................................  
Date:                                                    2 signatures / sceau du club 
 
Neuer Club / nouveau club: 
 
Datum: ......................................  2 Unterschriften / Stempel ......................................................................  
Date                                                      2 signatures / sceau du club 
 
Vereinbarter Preis gegen Rechnung / prix convenu contre facture: 
 
CHF _________________ 
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